[bookmark: _GoBack]关于2025年度拟认定区级农民专业合作社样板社和家庭农场样板场名单的公示

为助力新型农业经营主体提质增效、蓬勃发展，按照公开、公平、择优的原则，经主体申报、镇（街）推荐、区级现场查看，拟认定枣庄市山亭区鑫盛城蛋鸡养殖专业合作社等6家为区级农民专业合作社样板社、山亭区竹韵家庭种植农场等10家为区级家庭农场样板场，现将名单公示如下。公示期5个工作日（2025年8月25日-2025年8月29日）。公示期间如有异议，请与区农业农村局反映，反映问题要实事求是，并提供佐证材料。
联系电话：0632-8813192
电子邮箱：stjg8812192@163.cm

附件：1.2025年区级农民专业合作社样板社名单（6个）
2.2025年区级家庭农场样板场名单（10个）

                             山亭区农业农村局
   2025年8月25日

附件1

2025年区级农民专业合作社样板社名单（6个）

山城街道(1个)
枣庄市山亭区鑫盛城蛋鸡养殖专业合作社
西集镇（2个）
山亭区耕牛农机专业合作社
枣庄市山发农业开发专业合作社
城头镇（1个）
枣庄市山亭区振鑫蔬菜种植专业合作社
店子镇（1个）
枣庄市山亭区金沙地花生种植专业合作社
凫城镇（1个）
枣庄市山亭区金穗种植专业合作社

附件2

2025年区级家庭农场样板场名单（10个）

山城街道（1个）
山亭区竹韵家庭种植农场
西集镇（1个）
山亭区富和粮食种植家庭农场
桑村镇（1个）
枣庄市山亭区桑村镇玉桂园家庭农场
城头镇（1个）
枣庄市山亭区美丽家园家庭农场
冯卯镇（2个）
山亭区营顺家庭农场
枣庄市山亭区茂林家庭农场
店子镇（1个）
山亭区香满园水果种植家庭农场
水泉镇（1个）
枣庄市山亭区樱红艳家庭农场
北庄镇（1个）
枣庄山亭区家和采摘家庭农场
凫城镇（1个）
枣庄市山亭区德馨元家庭农场